Illule de electuario. R. aloes
p̄ 3. ii. aloes ad pōdus oīum sup-
dictoz. Lōfice cū suc. siccidi: leū
sucō. icel vel como. et da. ui. s. v. suauē du-
cunt: et principaliter malitiam et flegma
purgant sine coloram tubcam.

Illule cotie. R. probate ad
emigranēm dolorē stoma-
ci et ictū. Recipe aloes absin-
thii pulpe coloquintide scano-
ne et equale pondus mancis dimidiū: v̄pi
us predictorum. Confice cum succo fenculī
vel absinthi vel solatri: et fac pillulas
dantur fin quantitatē virtutis.

Illule cotie. R. mirabolānorūz
citrinoꝝ kebulorūz beliricoꝝ in-
dorum emblicorūz diagridi: aga-
rici spice coloquintide. ana. 3. v. aloes epa-
tici. 3. vii. terantur et cum succo fenculī in-
formantur pillule ad modū ciceris.

Illule de fumo terre. R. mira-
bolānorūz citrinorūz kebulorūz in-
dorum emblicorūz ana: 3. v. aloes. 3. vii. diagridi. 3. v. cōficiātūr
cum succo sumite re.

Cadrumeron idest 8 quattuor
numeris vel quattuor rebz exper-
tuz est ad astmatices. et ex cataarro
tussientibus: valet etiā ad dolorez et frigi-
ditatē stomaci digestionē. peurat renes d-
biles relevat. ix. pars est lib. i. R. elempnii.
3. i. 7. 5. 3. iii. se. maratri. 3. i. piperis. 3. vi.
cimimi. 3. iii. mel quod sumit datur mane
vespere cum vino calido.

Osata noualle rosata dicit a aro-
sis nouella respecti vētēs q̄
recipiebat tubar. idest sulur

die et epatis et
pulmonis. q̄
dam dicūt ro-
satuz nouellā
esse calidā. h̄
meū pater di-
cit cum esse tē
patū et magis
pertineri in
greditati q̄ ca-
liditati vnde
si calor stōi.
cordis pulmo-
nis: et epatis
si cōsiccata
nō detur sine
siccitate. Etur
cū aqua deco-
ctionis viola-
rum prunoz
vel aqua orde-
vel cūstā.

Situm se-
dat. si sit cū se-
bre nō det. et
cū daf p̄tra si-
tiz manū et se-
to cūz ſea det

Domus
Stringit cūz
aqua decocto-
nis ro. vel aq-
ro. qualis ſe-
let fieri in his
nris regiobz
q̄ melior est.

Sto. ex de-
bilitate foliū
strigit codem
mō exhibita.

Cardiacis
ſtūcēt. si ſat
ſuctilissimꝝ pſ-
tis ſi de eſſe

8. corde cerui
pulverizatū ſu-
cūt bl̄hāt diu
et aq. ro. et cū
ca. det diaſo,
reticos ſudos
res repmit ſu-
ptū ſi aq. bco

cīcīs ſloꝝ mir-
te yl cū aq. de
mirell. ad do-
cīnā aq. ro.
ſia q̄d mel 8 ē
debilitate ex
lōga egritudine
recīat cū ſi aq.
ro. confice ſie
cē ſpē ſic
i. j. l. pluſis
iii. mel p̄pān
tū ſi ſicīat
cū melle ſūm
vz q̄d calorez
ab eo ſat nō
durat vītā an.

ſi ſat cī ſyru.
ſue nē diuſus
durat ſilī ſi
milibus ſuā.

Rub ea maior est opita sic dicta inter oēs medi. magis
ruber. **T**rociscata qz trociscos. **R.** **T**ussim ex aeri
reumate stringit. stampa cū succo pīsana. **A**natrophā t
anatrophā t spūtū sanguineuz stringit. **A**natrophā dicit gūoso
stōi. qn quis qz frōs humores in iplo crētes. t cu agrauates co
gūt eos p̄ supiora emiter. **A**natrophā dicit subuersio stōi. qn hu
mores cogun